
Budget 2007 för skolnämnd och kulturnämnd (ärende 10) 

Landstinsfullmäktige beslutar att fastställa budget om totalt  
51 962 tkr för skolnämnden och totalt 58 010 tkr för kulturnämnden.  
Avgifter 2007 för vistelse på Tandådalens rekreationshotell (ärende 11) 

Landstingsfullmäktige beslutar att fastställa avgifter för vistelse vid Tandådalens rekreationshotell enligt följande: 
Vuxna personer hemmahörande i Dalarna 2200 kr/vecka.  
Barn och ungdomar hemmahörande i Dalarna i åldern 3 till och med 14 år 900 kr/vecka. 
Vuxna personer som tillhör annat landsting 3800 kr/vecka. 
Barn och ungdomar i åldern 3 till och med 14 år som tillhör annat landsting 1500 kr/vecka. 
Utökad investeringsram - Gymnasieskolorna (ärende 12) 

Landstingsfullmäktige beslutar att utöka gymnasieskolorna investeringsram för 2007 med 4,5 Mkr. Maskinparken vid Naturbruksgymnasiet i 
Älvdalen är gammal och en skotare har tagits ur produktion och två är i akut behov av att bytas ut. För att kunna bedriva undervisning 
behövs investeringen göras i nya maskiner. 
Finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet, FINSAM Nedansiljen (ärende 
13) 

Landstingsfullmäktige beslutar att godkänna förslag till förbundsordning för FINSAM (Finansiell samordning inom rehabiliteringsområdet) 
Nedansiljans samordningsförbund och att dess säte är Gagnef. 
Revidering av arvodesreglemente (ärende 14) 

Landstingsfullmäktige beslutar att ändra tidigare beslut från  
2006-12-18 gällande arvodesreglementet.  Ändringarna gäller att månadsarvodet i % av heltid för revisorer i Region Dalarna skall vara 5% 
av 90 samt att helt sammanträdesarvode utgår om den totala tiden för sammanträdet/förrättningen pågår 4 timmar eller mer (inkl. restid). Är 
den sammanlagda tiden mindre än 4 timmar inkl. restid utgår ½ sammanträdesarvode.  
Motion om Naturbruksgymnasiet Älvdalen  
(ärende 15) 

Den moderata landstingsgruppen genom Jan Wiklund föreslår i en motion att Naturbruksgymnasiet i Älvdalen ska övergå till 
friskoleverksamhet. 
Landstingsfullmäktige beslutar att avslå motionen med motiveringen att det inte finns någon alternativ ägare av verksamheten. I samband 
med att Rättviks kommun övertog Naturbruksgymnasiet i Rättvik fördes diskussioner med Älvdalens kommun om övertagande, men i 
nuläget är en överlåtelse inte aktuell. 
Moderaterna reserverade sig mot beslutet. 
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